[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	2614

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 02.03.2018 № 430

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 02.03.2018 № 430 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в Октябрьском районе» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «государственной власти» исключить.

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Абзац 3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«реализацией инвестиционного проекта, а так же требованиями, предъявляемыми к инвестиционному проекту для предоставления поддержки в формах и случаях, предусмотренных Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2007        № 213-оз «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 26.06.2020 № 59-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», муниципальными правовыми актами Октябрьского района;».
1.2.2. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Куратор инвестиционного проекта, Уполномоченный орган (в случае, если реализация инвестиционного проекта планируется на территории Октябрьского района) в целях осуществления уполномоченной организацией контроля за сопровождением инвестиционного проекта ежеквартально в срок не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направляют в уполномоченную организацию отчет об исполнении плана мероприятий по сопровождению проекта, по форме, утвержденной уполномоченной организацией.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                        С.В. Заплатин